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Wojenne losy czeladzian - czytaj całość
Muzeum Saturn, na swojej stronie internetowej, publikuje listę czeladzian - ofiar II wojny
światowej. W ramach programu naukowego przygotowano spis mieszkańców Czeladzi,
poddanych dotkliwym represjom ze strony okupantów niemieckiego oraz sowieckiego w latach
1939-1945 oraz pozbawionych życia w tym okresie.

14 lutego 2018 Wojenne losy czeladzian - czytaj całość
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Harcerska Akcja Zima zakończona - czytaj całość
W piątek 9 lutego br. zakończono II turnus Harcerskiej Akcji Zima 2018, który trwał od 5 lutego
br. W turnusie uczestniczyło 105 dzieci z czeladzkich placówek oświatowych.

13 lutego 2018 Harcerska Akcja Zima zakończona - czytaj całość

Pola Negri - aktorka, ikona, legenda - czytaj całość
Muzeum Saturn zaprasza na spotkanie w ramach Wieczorów Historycznych na Saturnie. Tym
razem bohaterką będzie Pola Negri.

13 lutego 2018 Pola Negri - aktorka, ikona, legenda - czytaj całość

Ferie w bibliotece - czytaj całość
Zimowe ferie już za nami, więc czas na małe podsumowanie. Jak co roku, przygotowaliśmy dla
najmłodszych wiele atrakcji.

12 lutego 2018 Ferie w bibliotece - czytaj całość
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Spotkanie autorskie z Grzegorzem Onyszko w MBP -
czytaj całość
W czwartek, 15 lutego o godz. 17.30, w Miejskiej Bibliotece w Czeladzi odbędzie się spotkanie
autorskie z Grzegorzem Onyszko, poświęcone jego najnowszej publikacji „Architekci włoskiego
pochodzenia na terenie Zagłębia Dąbrowskiego".

09 lutego 2018 Spotkanie autorskie z Grzegorzem Onyszko w MBP - czytaj całość

Grafika Katarzyny Kary w GSW "Elektrownia" - czytaj
całość
Galeria Sztuki Współczesnej Elektrownia serdecznie zaprasza 15 lutego, o godz. 18.00, na
wernisaż wystawy grafiki Katarzyny Kary pt. „Subiektywność”.

08 lutego 2018 Grafika Katarzyny Kary w GSW "Elektrownia" - czytaj całość
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Bezpłatne szkolenia dla lekarzy i pielęgniarek - czytaj
całość
Centrum Leczenia Oparzeń w Siemianowicach Śląskich zaprasza lekarzy i pielęgniarki z Czeladzi
do udziału w bezpłatnych, jednodniowych szkoleniach z zakresu prewencji i leczenia ran
przewlekłych o różnej etiologii.

08 lutego 2018 Bezpłatne szkolenia dla lekarzy i pielęgniarek - czytaj całość

Narada roczna Komisariatu Policji w Czeladzi - czytaj
całość
W środę, 8 lutego, w sali sesyjnej Urzędu Miasta odbyła się narada roczna z udziałem
Komendantów: Powiatowej Policji w Będzinie Komisariatu Policji w Czeladzi, Straży Miejskiej w
Czeladzi i władz miasta.

07 lutego 2018 Narada roczna Komisariatu Policji w Czeladzi - czytaj całość

Badania mammograficzne - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy mieszkanki Czeladzi w wieku od 50 do 69 lat na na bezpłatne badania
mammograficzne, które będą wykonywane 8 i 9 lutego 2018 r.

07 lutego 2018 Badania mammograficzne - czytaj całość
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Wsparcie administracji w zakresie JPK_VAT dla
mikroprzedsiębiorców - czytaj całość
Trwa kampania informacyjno-edukacyjna ułatwiająca mikroprzedsiębiorcom złożenie JPK_VAT.

07 lutego 2018 Wsparcie administracji w zakresie JPK_VAT dla mikroprzedsiębiorców - czytaj
całość
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